
Van 24 maart t/m 20 mei 2011, 
rijdt de Hop on - Hop off dag-
tocht 4 dagen per week van 
Noordwijk via Noordwijkerhout 
langs mooie bollenvelden naar 
het indrukwekkende Panorama 
Tulipland in Voorhout, het 
gezellige centrum van Lisse en 
de kleurrijke bloemenshow 
Keukenhof.

From 24. March – 20 May 
2011  - a Hop on - Hop off  bus 
tour runs 4 days a week and 
provides easy access from the 
Noordwijk region along the 
bulbfi eds to the impressive 
Panorama Tulipland at 
Voorhout, Lisse town centre 
and the colourful fl owershow 
Keukenhof.

Vom 24, März bis 20. Mai 2011 
fährt einer Hop on - Hop off 
Tagestour an prachtvollen 
Blumenzwiebelfeldern vorbei 
zu lokalen Attraktionen wie 
dem imponierende Panorama 
Tulipland Voorhout, dem 
Zentrum von Lisse und zum 
farbenreiche Blumenausstellung 
Keukenhof.

www.hopon-hopoff-bollenstreek.nl

beuk hop on – hop off
dagtocht – bus tour – tagestour 

 Noordwijkerhout

Lisse
Keukenhof

Noordwijk

Voorhout

Panorama Tulipland

NoordwijkNoordwijkNoordwijk

€ 5

hoponhopoffbeuk.indd   1 3-3-11   11:58



     

Route & Stops                  Hop on Hop Off Bollenstreek
Noordwijk       
Picképlein / Visitor Centre 10.00 12.00 14.00 14.05 17.20 17.30 19.15
Parallelboulevard / Vuurtorenplein  10.02 12.02 13.58 14.07 17.18 17.32 19.13
Boerenburgerweg                                10.06   12.06    13.54   14.11     17.14   17.36  19.08
 ↓ ↓ ↑ ↓  ↑   ↓  ↑ 

Noordwijkerhout       
NH Hotel Leeuwenhorst 10.12 12.12 13.50 14.17 17.08 17.40 19.03
Viaductweg / Hoogstraat 10.20 12.20 13.42 14.25 17.00  18.55
Maandagsewetering / Wildlaan 10.22 12.22 13.40 14.27 16.58  18.53
 ↓ ↓ ↑ ↓  ↑   ↓  ↑ 

Voorhout       
Gemeentehuis / NS Station 10.30 12.30  14.35 16.45 17.55 18.40
Panorama Tulipland  10.35 12.35  14.40 16.40  
 ↓ ↓ ↑ ↓  ↑   ↓  ↑ 

Lisse       
Gemeentehuis, Heereweg / Bondstraat 11.00 13.00  15.05 16.20  
Keukenhof 11.10 13.10 13.20 15.15 16.10 18.15 18.20

 

• Buskaart € 5,00
• Keukenhof € 14,50
• Panorama Tulipland € 6,50
• Kaarten te koop in de bus of 

www.beuk.eu, VVV Lisse,
 VVV Noordwijkerhout,
 Reisbureau Beuk Voorhout en 

Reisbureau Beuk Noordwijk
• Elke donderdag t/m zondag
• Niet op 16 april: Bloemencorso
• Meer dan 10 personen? 

Reserveren
• +31 (0)71-365 65 17

• Bus ticket € 5,00
• Keukenhof € 14,50
• Panorama Tulipland € 6,50
• Tickets for sale on the bus or 

www.beuk.eu, VVV Lisse,
 VVV Noordwijkerhout,
 Reisbureau Beuk Voorhout and 

Reisbureau Beuk Noordwijk
• Every Thursday till Sunday
• Excluding 16. April: Flowerparade
• More than 10 persons? 
 Make booking
• +31 (0)71-365 65 17

• Buskarten € 5,00
• Keukenhof € 14,50
• Panorama Tulipland € 6,50
• Karten zum Verkauf im Bus oder 

www.beuk.eu, VVV Lisse,
 VVV Noordwijkerhout,
 Reisbureau Beuk Voorhout und 

Reisbureau Beuk Noordwijk
• Jeder Donnerstag bis Sontag
• Exklusive den 16. April: Blumenkorso
• Mehr als 10 Personen?
 Buchen
• +31 (0)71-365 65 17 

www.hopon-hopoff-bollenstreek.nl
€ 5

www.beuk.eu                 + 31 (0)71-365 65 17                          

hoponhopoffbeuk.indd   2 3-3-11   11:58


